
Český badmintonový svaz, z.s.

Zátopkova 100/2 +420 737 263 077
169 00 Praha 6 - Břevnov www.czechbadminton.cz

Zpráv� o činnosti Komise rozhodčí
h (KR)
za období od 14. května 2024 do 1. září 2024
ČLENOVÉ:P�t� J�dzok (př�ds�da)Micha�la B�ncová (čl�n)Eva Havlová (čl�n)Michal Hubáč�k (čl�n)V��onika Kyzlíková (čl�n)
P�ázdninový ��žim, př�sto však
1x onlin� schůz� čl�nů KR, kd� s� p�obí�aly podněty k ř�š�ní p�o n�jbližší období – účast naP��zid�nt‘s cup 2024 v T��nčíně, zjištění dispozic �ozhodčích p�o ��publikové tu�naj�,př�dběžný obsah p�o s�kci �ozhodčích na nových w�bových st�ánkách ČBaS.
Účast hlavních a čá�ových �ozhodčích na uplynulých m�ziná�odních tu�najích (B�ncová naOlympijských h�ách v Paříži, Míš�k a V�s�lá na tu�naji v Riz�, Kyzlíková uspěla na zkouškáchBE�-A v B�lgii při ME v�t��ánů a další).
P�ov�d�na nominac� v�chních �ozhodčích na ��publiková mist�ovství vš�ch kat�go�ií.
V Olomouci dn� 1. září 2024
P�t� J�dzok, v. �.př�ds�da Komis� �ozhodčích


